Municipais, no município de Caatiba-BA. O Prefeito lança o Ato Formal para a contratação de 
JAMES DE JESUS SANTOS,  inscrito no CPF sob o n.º 009.079.155-07, residente na Rua 
Manoel de Jesus Costa, Cidade Nova, Caatiba(BA). Valor global da Dispensa: R$ 40.520,00 
(quarenta mil quinhentos e vinte reais), constante do respectivo Processo de DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 021/2025, devendo ser celebrado o contrato com: JAMES DE JESUS 
SANTOS. Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido 
obedecendo às formalidades de direito público, cuja minuta foi aprovada pela Procuradoria

[...]

inscrito no CPF sob o n.º 009.079.155-07, residente na Rua Manoel de Jesus Costa, Cidade 
Nova, Caatiba(BA). A Comissão Permanente de Licitação, através de seu Presidente, deverá 
tomar as medidas cabíveis, tendo em vista o Valor Global do fornecimento é de: R$ 40.520,00 
(quarenta mil quinhentos e vinte reais). Caatiba, 01 de outubro de 2025. Humberto de Almeida 
Antunes - Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DL 021/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 075/2025 

A AGENTE DE CONTRATAÇÃO E A EQUIPE DE APOIO, no uso de suas